DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DESCRITIVA
PARA MENSURAR AS AÇÕES DO SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA DO PIBID/UFCG de autoria de HYDAYANE NUNES PEGADO, SEVERINO
HORÁCIO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18244

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18244